
UCHWAŁA NR 1310/ZP/VI/22 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian planów finansowych jednostek organizacyjnych 
w związku z uchwałą Rady Powiatu Nr XLVII/ 381/22 z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r., poz. 1526), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  
 
W związku z Uchwałą Rady Powiatu Cieszyńskiego Nr XLVII/381/22 z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
zmiany budżetu Powiatu, zmienić plany finansowe w zakresie: 
 
- dochodów, załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 
- wydatków, załącznik nr 2 do niniejszej uchwały 
 
w szczegółowości do paragrafów klasyfikacji budżetowej, z podziałem na jednostki organizacyjne 
odpowiedzialne za jego realizację. 

§ 2.  
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3.  
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 29 grudnia 2022 r. 
 

     
     

   

Przewodniczący Zarządu 
 

Powiatu 
 
 

Mieczysław Szczurek   

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31BB7AE2-F95C-448D-84FC-7AA0AD38B81D. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu dochodówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 1
do uchwały Nr 1310/ZP/VI/22  
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 29.12.2022 r.

200 000 0 Razem:
Transport i łączność 200 000 0600
Drogi publiczne powiatowe 200 000 0     60014
Zarząd Powiatu 200 000 0          00
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

200 000 0               6300

Wisła 200 000 0                    08

Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31BB7AE2-F95C-448D-84FC-7AA0AD38B81D. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 2
do uchwały Nr 1310/ZP/VI/22
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 29.12.2022 r.

425 446 225 446 Razem:
Transport i łączność 200 000 0600
 Drogi publiczne powiatowe 200 000 0     60014
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 200 000 0          101
 Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

200 000 0               6610

Administracja publiczna 0 70 000750
 Starostwa powiatowe 0 70 000     75020
Wydział Inwestycji - Starostwo Powiatowe 0 70 000          104
 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 70 000               6050
Oświata i wychowanie 225 446 0801
Technika 225 446 0     80115
ZSEG im. MZC w Cieszynie 128 217 0          13
Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 375 0               4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 13 248 0               4110
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 111 594 0               4790
ZS im. W. Szybińskiego w Cieszynie 93 354 0          15
Wynagrodzenia osobowe pracowników 420 0               4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 19 481 0               4110
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

91 0               4710

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 73 362 0               4790
ZSB w Cieszynie 1 500 0          16
Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500 0               4010
ZST w Ustroniu 875 0          17
Wynagrodzenia osobowe pracowników 875 0               4010
ZSPT w Międzyświeciu 1 500 0          20
Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500 0               4010
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0 44 400853
 Powiatowe urzędy pracy 0 44 400     85333
Wydział Inwestycji - Starostwo Powiatowe 0 44 400          104
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 44 400               6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
"Termomodernizacja budynku Powiatowego Urzędu
Pracy w Cieszynie"

0 44 400                    1

Edukacyjna opieka wychowawcza 0 111 046854
 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 0 18 112     85403
Zespół Placówek
Szkolno-Wychowawczo-Rewalidacyjnych C-n

0 18 112          21

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0 18 112               4120

 Pozostała działalność 0 92 934     85495
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 0 92 934          103
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 92 934               4790

Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31BB7AE2-F95C-448D-84FC-7AA0AD38B81D. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

